江苏省地方金融监督管理局

苏金监复〔2019〕25号

关于同意延长靖江市景泽

农村小额贷款有限公司筹建期的批复

泰州市地方金融监督管理局：

《关于恳请批准靖江市景泽农村小额贷款有限公司（筹）延

期开业的请示》（泰金监发〔2019〕18号）收悉，经研究，现批

复如下：

一、同意延长靖江市景泽农村小额贷款有限公司筹建期，筹

建期延长至2019年7月15日。

二、你局和靖江市地方金融监管局要加强对靖江市景泽农村

小额贷款有限公司筹建工作的指导，督促公司按期完成开业前各

项准备工作，及时提交开业申请。

 2019年5月24日

— 2 —

抄送：省市场监管局，靖江市人民政府。